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Mannschaftswertung

29.05.2024
05.06.2024
07.08.2024

Gesamtergebnis

Einzelwertung
Wettkampf Nr.

Heilmann-Gross, Ellen
Heilmann, Frank

Schmitz, Bodo

Hartert, Ralf

Kipp, Robert

Brandtner, Thomas (Ersatz)
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Heim

Balker SGes. 07 Il
Balker SGes. 07 Il
Balker SGes. 07 Il

Balker SGes. 07 Il

284
284
278
273
293

Bezirksliga 2024

295
286
289
289
275

290
290
287
288
284

== = Disziplin: KK 50 Meter aufgelegt

Gast

SV Hohscheid |
SV Trompete |
Wildschiitz Aue |

E-Punkte M-Punkte

1:5 0:2
1:5 0:2
0:6 0:2
2:16 0:6
Beste 4 ()

Stand: 08.08.2024



Stand: 08.08.2024



