Site Sesellaciano de la companya del companya del companya de la c

Bezirksliga 2024

Disziplin: KK 50 Meter aufgelegt



<u>Mannschaftswertung</u>	Heim				Gast	E-Punkte	M-Punkte
29.05.2024	Balker SGes. 07 II			:	SV Höhscheid I	1:5	0:2
05.06.2024	Balker SGes. 07 II			:	SV Trompete I	1:5	0:2
07.08.2024	Balker SGes. 07 II			:	Wildschütz Aue I	0:6	0:2
				:			
				:			
				:			
Gesamtergebnis	Balker SGes. 07 II					2:16	0:6
Einzelwertung							
Wettkampf Nr.	1	2	3			Beste 4	Ø
Heilmann-Gross, Ellen		295	290				
Heilmann, Frank	284	286	290				
Schmitz, Bodo	284	289	287				
Hartert, Ralf	278	289	288				
Kipp, Robert	273	275	284				
Brandtner, Thomas (Ersatz)	293						